
Lundi à Vendredi toute l'année Samedi toute l'année

LIGNE A LIGNE A

Jours de circulation (hors jours fériés)
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi
Jours de circulation (hors jours fériés) Samedi Samedi Samedi

A01 A03 A05 A07 A09 A11 SA01 SA03 SA05

MARPIRÉ Centre 6:04 7:02 12:20 18:15 MARPIRE Centre 7:55 10:45 16:45

ST JEAN SUR VILAINE  Centre 6:13 7:11 12:29 18:24 ST JEAN SUR VILAINE  Centre 8:04 10:54 16:54

CHATEAUBOURG Quincampoix 6:16 7:14 7:58 12:32 17:13 18:27 CHATEAUBOURG Quincampoix 8:07 10:57 16:57

CHATEAUBOURG Pont Riou 6:17 7:15 7:59 12:33 17:14 18:28 CHATEAUBOURG Pont Riou 8:08 10:58 16:58

CHATEAUBOURG Janaie 6:18 7:16 8:00 12:34 17:15 18:29 CHATEAUBOURG Janaie 8:09 10:59 16:59

CHATEAUBOURG La Bretonnière 6:19 7:17 8:01 12:35 17:16 18:30 CHATEAUBOURG La Bretonnière 8:10 11:00 17:00

CHATEAUBOURG Collège Public (Av. des Platanes) 6:21 7:19 8:03 12:37 17:18 18:32 CHATEAUBOURG Collège Public 8:12 11:02 17:02

CHATEAUBOURG Jules Verne 6:22 7:20 8:04 12:38 17:19 18:33 CHATEAUBOURG Jules Verne 8:13 11:03 17:03

CHATEAUBOURG Parc Iffeldorf 6:24 7:22 8:06 12:40 17:21 18:35 CHATEAUBOURG Parc Iffeldorf 8:15 11:05 17:05

CHATEAUBOURG La Tréolière 6:25 7:23 8:07 12:41 17:22 18:36 CHATEAUBOURG La Tréolière 8:16 11:06 17:06

CHATEAUBOURG Parking du Prieuré 6:26 7:24 8:08 12:42 17:23 18:37 CHATEAUBOURG Parking du Prieuré 8:17 11:07 17:07

CHATEAUBOURG La Véronnière 6:28 7:26 8:10 12:44 17:25 18:39 CHATEAUBOURG La Véronnière 8:19 11:09 17:09

CHATEAUBOURG Gare Nord 6:32 7:30 8:15 12:48 17:30 18:43 CHATEAUBOURG Gare Nord 8:23 11:13 17:13

Horaires TER Vitré - Rennes * 6:53 7:35 8:18 12:53 17:35 Horaires TER Vitré - Rennes * 8:37 11:18 17:20

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:43 7:43 8:26 12:59 17:43 Horaires TER Rennes - Vitré * 8:26

LIGNE A LIGNE A

Jours de circulation (hors jours fériés)
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi
Jours de circulation (hors jours fériés) Samedi Samedi Samedi

A02 A04 A06 A08 A10 A12 SA02 SA04 SA06

Horaires TER Vitré - Rennes * 6:27 7:35 17:35 18:41 Horaires TER Vitré - Rennes * 8:37 17:20

Horaires TER Rennes - Vitré * 16:40 17:43 18:43 Horaires TER Rennes - Vitré * 8:26 12:59 17:07

CHATEAUBOURG Gare Nord 6:32 7:40 12:50 16:55 17:47 18:50 CHATEAUBOURG Gare Nord 8:45 13:05 17:25

CHATEAUBOURG Les Cottages 6:35 7:43 12:53 16:58 17:50 18:53 CHATEAUBOURG Les Cottages 8:48 13:08 17:28

CHATEAUBOURG Parking du Prieuré 6:37 7:45 12:55 17:00 17:52 18:55 CHATEAUBOURG Parking du Prieuré 8:50 13:10 17:30

CHATEAUBOURG La Tréolière 6:38 7:46 12:56 17:01 17:53 18:56 CHATEAUBOURG La Tréolière 8:51 13:11 17:31

CHATEAUBOURG Parc Iffeldorf 6:39 7:47 12:57 17:02 17:54 18:57 CHATEAUBOURG Parc Iffeldorf 8:52 13:12 17:32

CHATEAUBOURG Jules Verne 6:41 7:49 12:59 17:04 17:56 18:59 CHATEAUBOURG Jules Verne 8:54 13:14 17:34

CHATEAUBOURG Collège Public 6:42 7:50 13:00 17:05 17:57 19:00 CHATEAUBOURG Collège Public 8:55 13:15 17:35

CHATEAUBOURG La Bretonnière 6:44 7:52 13:02 17:07 17:59 19:02 CHATEAUBOURG La Bretonnière 8:57 13:17 17:37

CHATEAUBOURG Janaie 6:45 7:53 13:03 17:08 18:00 19:03 CHATEAUBOURG Janaie 8:58 13:18 17:38

CHATEAUBOURG Pont Riou 6:47 7:55 13:05 17:10 18:02 19:05 CHATEAUBOURG Pont Riou 9:00 13:20 17:40

CHATEAUBOURG Quincampoix 6:48 7:58 13:06 17:13 18:03 19:06 CHATEAUBOURG Quincampoix 9:01 13:21 17:41

ST JEAN SUR VILAINE Centre 6:50 13:08 18:05 19:08 ST JEAN SUR VILAINE Centre 9:03 13:23 17:43

MARPIRÉ Mairie 7:00 13:18 18:15 19:18 MARPIRE Mairie 9:13 13:33 17:53

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Période scolaire

Vacances scolaires

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1er mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Marpiré - Saint Jean sur Vilaine - Châteaubourg Gare
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

Châteaubourg Gare - 

Saint Jean Sur Vilaine - Marpiré

Châteaubourg Gare - 

Saint Jean Sur Vilaine - 

Marpiré

Période de circulation

(voir calendrier)

Période de circulation

(voir calendrier)

Marpiré - Saint Jean Sur Vilaine - 

Châteaubourg Gare 

Marpiré - Saint Jean Sur 

Vilaine - Châteaubourg 

Gare 

Période de circulation

(voir calendrier)

Période de circulation

(voir calendrier)


